
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

                                                                                                                                  
                                              
 

 
República de Colombia 

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar 
Cecilia De la Fuente de Lleras  

Sede de la Dirección General 

Sede de la Dirección General 
Avenida carrera 68 No. 64c – 75. PBX: 437 76 30 
Línea gratuita nacional ICBF  01 8000 91 8080 
www.icbf.gov.co 
 

 

CITACIÓN A PRUEBA DE COMPETENCIAS: 

De conformidad con el aviso de convocatoria del proceso BF/17-012 que estableció la prueba de 
competencias, a continuación se convoca a los siguientes aspirantes, en el lugar, horario y condiciones 
indicadas en la parte de abajo 

 

DATOS GENERALES 

Convocatoria Número:   BF/17-012  

Cargo:  Director Regional Código: 42 Grado: 18 

Ubicación:  Dirección Regional META 

Fecha de publicación:  22 de mayo de 2018 

 

Cédula Fecha y Horario 

11.386.604 Viernes, 10 de agosto de 2018, 08:00 am 

17.339.065 Viernes, 10 de agosto de 2018, 08:00 am 

21.240.842 Viernes, 10 de agosto de 2018, 08:00 am 

51.826.024 Viernes, 10 de agosto de 2018, 08:00 am 

53.016.819 Viernes, 10 de agosto de 2018, 08:00 am 

86.040.089 Viernes, 10 de agosto de 2018, 08:00 am 

86.048.454 Viernes, 10 de agosto de 2018, 08:00 am 

 

Lugar de 
aplicación: 

Auditorio de la regional Meta, Carrera 22 No 10-73/89 Barrio Doña Luz, Villavicencio 

Presentación 

de la 

Prueba: 

Los aspirantes admitidos se deben presentar con: 

 Cédula de ciudadanía. Si el documento se encuentra en trámite, deberá 
presentar certificación o contraseña expedida por la Registraduría debidamente 
visada, con foto y huella. 

 Lápiz N° 2, borrador y tajalápiz. 

 Esfero de tinta negra. 

 No se permite el ingreso al salón, de celulares, calculadora y cualquier 
dispositivo electrónico, que pueda interferir con la aplicación de la prueba. 

Se recomienda llegar al sitio de aplicación con 15 minutos de anticipación al lugar de 
aplicación.  

 


